
PEDICURE

Pedicure express
Pedicure Pro 
Pedicure spa luxury 
Gelish en pies
Retiro de gelish 
Acripie 

LISTA DE PRECIOS 

$300 mxn
$500 mxn 
$800 mxn 
$360 mxn 
$50 mxn 
$600 mxn

MANICURE

Manicure tradicional 
Manicure spa
Gelish en manos 
Retiro de gelish 
Acrílico o poligel 
Extensión vitacolor 
Retiro de acrílico 

$300 mxn 
$500 mxn 
$260 mxn
$50 mxn 
$500 mxn 
$350 mxn 
$100 mxn 

30 min 
60 min 
90 min 
30 min 
30 min 
30 min 

30 min 
60 min 
60 min 
30 min 
60 min 
60 min 
30 min 

FACIALES

Facial limpieza profunda 
Facial antiedad
Facial hidratante 
Facial con aparatologia y análisis en piel 
Facial Biocolágeno y radiofrecuencia 

$2,200 mxn 
$2,200 mxn 
$2,200 mxn 
$2,900 mxn 
$2,900 mxn 
 

60 min 
60 min 
60 min 
60 min 
60 min 
 
 

SALON

Maquillaje social 
Peinado ocasión
Peinado y maquillaje 
 

$1,600 mxn
$1,000 mxn
$2,500 mxn 

 

 

TRATAMIENTOS

Vichy Shower

Sauna, vapor y ducha fría 

$2,400 mxn 
$3,000 mxn 

$4,000 mxn 
$5,000 mxn 
 

60 min 
90 min 
 
60 min 
90 min 
 



Pedicure express
Pedicure Pro 
Pedicure spa luxury 
Gelish en pies
Retiro de gelish 
Acripie 

LISTA DE PRECIOS 

Manicure tradicional 
Manicure spa
Gelish en manos 
Retiro de gelish 
Acrílico o poligel 
Extensión vitacolor 
Retiro de acrílico 

LISTA DE PRECIOS 

MASAJES

Masaje relajante 

Masaje relajante en pareja 

Masaje descontracturante

Masaje a 4 manos

Masaje con velas

Masaje reflexología podal 

Masaje en silla shiatsu

Masaje bebé a bordo 

Masaje con piedras calientes 

$2,400 mxn 
$3,000 mxn 

$4,000 mxn 
$5,000 mxn 

$2,800 mxn 
$3,400 mxn 

$4,000 mxn 

$3,500 mxn 

$1,000 mxn 

$1,200 mxn 

$2,500 mxn 

$3,600 mxn 

60 min 
90 min 

60 min 
90 min 

60 min
90 min 

60 min 

60 min 

30 min 

30 min 

60 min 

90 min  

¡Reserva tu día con nosotros! 
Paseo Mar Bermejo 4 Playa
los Algodones, Sonora, Mexico, 85506
San Carlos Sonora

Teléfono: 662 170 2411

        @xicsalon.spa             XiCSalon.Spa               662 170 2411 


